
van: 7J@nijmegen.nl>
Verzonden: 30-03-2021 12:38

Aan: 7@rijmegen.nl>,
ee T@nijmegen.nl>,
Koo.

meNorijnegen.m>
Onderwerp: FW: overbrengingsvergunning Brown & Mason, Nijmegen

Hallo allen,

Zie het onderstaande bericht van B&M heeft geen erkenning. Dit is een van de toetsingsgronden
van de vergunning en een vereiste om de explosieven over te kunnen brengen en te mogen gebruiken.

Ik ben het metMa7]eens dat een erkenning noodzakelijk is en dat gedogen geen optie is.

Ik hou jullie op de hoogte.

Groet,

Van: || Oostkracht10 SN 7 Boostkracht10.nl>
Verzonden: dinsdag 30 maart 2021 12:18

Aan:  @rijmegen.nl>; || Oostkracht10 7 @oostkracht10.nl>

Onderwerp: RE: overbrengingsvergunning Brown & Mason, Nijmegen

Goedemiddag

Ik heb net van de politie aan de lijn gehad. Brown & Mason hebben geen erkenning
van de Nederlandse politie. Ze zijn nu druk om deze met spoed aan te vragen. heeft vanmiddag nog

een overleg daarover. Maar hij schat in dat dit erkenningsverzoek niet met spoed behandeld gaat worden.

Wordt vervolgd.

Mijn inschatting nu is dat de gestelde deadline (in de mail van afgelopen maandag) niet haalbaar is. Een

(gedoog)vergunning verlenen zonder het kunnen overhandigen van een erkenning is voor mij

onbespreekbaar.

Groet

van: 7]Bprijmegen.nl>
Verzonden: dinsdag 30 maart 2021 11:08

Aan: 7] || Oostkracht10 ZI@oostkracht10.nl>;WNT] ||Oostkracht10< @oostkracht10.nl>

Onderwerp: RE: overbrengingsvergunning Brown & Mason, Nijmegen

Hallo en
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Ik heb vanochtend nog aan de lijn gehad. Ik heb hem nogmaals uitgelegd wat we nodig
hebben. Hij zou met jullie nog contact opnemen.

Ik probeer jullie aan het einde van de dag nog even te bellen zodat we de laatste stavaza kunnen

afstemmen.

Groet,

Van: [| Oostkracht107 Poostkracht10.nl>
Verzonden: dinsdag 30 maart 2021 10:14

Aan: en - TE + Jenijmegen.nl>; | Oostkracht10 B7@oostkracht10.nl>
Onderwerp: FW: overbrengingsvergunning Brown & Mason, Nijmegen

Er is schijnbaar een ILT verklaring. Nu de erkenning nog.

Van: TLTen.n>
Verzonden: dinsdag 30 maart 2021 10:02

Aan: I| Oostkracht10TE ]Poostkrach10.nl>
cc: BET] Oosterach10 STE o0stkracht10 >:oimegen.nl>
Onderwerp: RE: overbrengingsvergunning Brown & Mason, Nijmegen

GeachteSO71,

Ja het klopt dat er toestemming is gegeven voor het transport van België naar Nederland. Deze toestemming is

door België toegestuurd aan Mason & Brown.

Ik heb helaas geen kopie van de afgegeven toestemming ontvangen van België.

Het nummer waaronder de toestemming van Nederland is afgegeven is 507293 en NL-21-0022.

Hopelijk bent u zo voldoende geïnformeerd. Mocht u nog vragen hebben, hoor ik ze graag.

Met vriendelijke groeten,

11

inspecteur/medewerker toezicht

Vergunningverlener vervoer gevaarlijke stoffen luchtvaart, Wecg, vuurwerk en precursoren

Vergunningverlening Leefomgeving en Scheepvaart,

Team Leefomgeving, bedrijven, infra en stoffen

Inspectie Leefomgeving en Transport

Ministerie van Infrastructuur en Waterstaat

Kingsfordweg 1 | 1043 GN | Amsterdam-Sloterdijk
Postbus 16191 | 2500 BD | Den Haag
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7 Bitent.nl

Van: [| Oostkracht10 D5]Poostkracht10.nl>
Verzonden: maandag 29 maart 2021 11:56

Aan:7]77enT.n>
cc: BT] Oostkrach10 TE oosikracht10 nijnegen.nl>
Onderwerp: overbrengingsvergunning Brown & Mason, Nijmegen

Gesch|

Wij zijn gevraagd de gemeente Nijmegen te ondersteunen bij de behandeling van een aanvraag voor een

overbrengingsvergunning voor het overbrengen van springstoffen vanuit België. Omdat de springstoffen
worden overgebracht vanuit een andere lidstaat hebben wij de aanvrager ook gevraagd naar de ILT

verklaring. Zij geven aan hierover met u contact te hebben gehad. Klopt dit en, zo ja, is de ILT verklaring
ook daadwerkelijk afgegeven?

Ik hoor graag van u.

Met vriendelijke groet,

Adviseur milieu en veiligheid

Oostkracht10

Leeuwenbrug 874

7411 TH Deventer {route]

telefoon: 085 IN 71
mobiel: 06671
email: [7ÏBoostkracht10.nl

www.oostkracht10.nl

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt

u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the

electronic transmission of messages.

44294408 0922


